PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, através do Prefeito do
Município, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, RETIFICA e HOMOLOGA
a classificação com as notas das provas do Processo Seletivo nº 001/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 22 de março de 2019.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

Praça Washington Luiz, nº 643 – Centro| CEP 13880-000- Vargem Grande do Sul – SP
Fone: (19) 3641-9000

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM

GRANDE DO SUL ESTADO DE SÃO PAULO

Lista de Classificação Final

Página 1 de 3

Cargo Ajudante de Pedreiro

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. Objetiva Prática Nota final

1º 0173914

MARCOS DIEGO DOMINGOS

402243250

20/11/1985

76,000

100,000

176,000

2º 0181774 MARCIO JOSÉ DOS SANTOS 321728178 15/03/1976 64,000 100,000 164,000

3º 0180796 LUCAS CIPRIANO 331468943 04/05/1979 60,000 100,000 160,000

4º 0169415 ARLINDO CLARO IZIDORO 209334472 01/04/1967 64,000 90,000 154,000

5º 0180802 MARCOS 579351221 14/02/2000 52,000 100,000 152,000

6º 0172960 TIAGO DONIZETE FLAVIO 608985612 13/02/2001 60,000 90,000 150,000

7º 0169435 EDIVALDO FLORENCIO 181330337 16/02/1966 60,000 90,000 150,000

8º 0169934 EZIO MACEDO RONQUI 181336741 10/07/1966 48,000 100,000 148,000

9º 0175430 LUCAS DONIZETE BARBOSA 420607298 12/08/1984 48,000 100,000 148,000

10º 0174826 JOHNNY RICARDO MACHADO NUNES 46544684 14/02/1990 48,000 100,000 148,000

11º 0171052 CLERISTON RIBEIRO DE SOUZA 21049070 55 16/08/1994 56,000 90,000 146,000

12º 0178250 LUIS ANTÔNIO BOCAIUVA JÚNIOR 451919294 21/03/1989 52,000 90,000 142,000

13º 0181730 RAFAEL ALEXANDRE TAVARES
SOBRINHO

473662188 01/04/1991 48,000 90,000 138,000

14º 0177420 LUCIANO DONIZETE DE SOUZA 489427236 30/04/1993 48,000 90,000 138,000

15º 0181024 MARCIO EUCLIDES TEODORO 489465961 30/09/1993 68,000 70,000 138,000

16º 0170197 LEONARDO DONIZETE VERGÍLIO 531506307 13/03/2000 64,000 70,000 134,000

17º 0169692 JOÃO MARCOS FERREIRA PIU 571953748 17/04/1997 64,000 70,000 134,000

18º 0181543 MARCIO ALVES CARDOSO JUNIOR 42398510 20/12/1998 60,000 70,000 130,000

19º 0182120 PAULO CESAR SILVEIRA JUNIOR 497277724 16/07/1996 68,000 60,000 128,000

20º 0173798 LUIS HENRIQUE ROMÃO 473719447 29/04/1991 56,000 60,000 116,000

21º 0176925 DEJAIR CORREA 197003059 21/04/1967 48,000 60,000 108,000

22º 0176669 HUMBERTO CARVALHO CÂNDIDO 497393359 25/09/1996 56,000 50,000 106,000

23º 0169498 LUCAS MARUSSO 474467909 05/12/1986 48,000 50,000 98,000

24º 0175094 GILSON PEREIRA DE SOUZA 45155839 28/06/1987 48,000 50,000 98,000

Qtd. Candidatos: 24

Lista de Classificação Final

Página 2 de 3

Cargo Mestre de Obras

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. Objetiva Prática Nota final

1º 0170286

OTAVIO FACONI BORGES

482511813

07/11/1992

84,000

92,000

176,000

2º 0170904 CELSO NOVAES 197006267 05/04/1970 80,000 86,000 166,000

3º 0169921 HELTON DELGADO SOARES 471611001 30/09/1990 80,000 69,000 149,000

Qtd. Candidatos: 3

Lista de Classificação Final

Total Candidatos: 43

Cargo Oficial Pedreiro

Coloc. Nº Inscrição Nome

RG

Nasc.

Objetiva

Prática

Nota final

1º 0173991

JULIO CESAR RODRIGUES

451514385

19/08/1982

84,000

97,000

181,000

2º 0169558

JAIME APARECIDO DA CRUZ 228951094 23/12/1968 76,000 80,000 156,000

3º 0182117

PAULO CESAR SILVEIRA 225600079 03/04/1971 68,000 85,000 153,000

4º 0182424

ANTONIO ELISEU FELIPE 8677123 28/06/1955 52,000 98,000 150,000

5º 0178169

MARCO ANTONIO RAMOS 22365414 09/03/1970 60,000 84,000 144,000

6º 0170003

RIVAIL PAULINO SANCHES 410070579 02/12/1987 52,000 89,000 141,000

7º 0169409

BENEDITO DONIZETE JORGE 188988208 24/04/1966 52,000 88,000 140,000

8º 0171337

EDSON RODRIGUES DE ANASTACIO 36250655 31/12/1981 56,000 84,000 140,000

9º 0169585

LUIZ APARECIDO DOS SANTOS 8868378 10/05/1956 52,000 87,000 139,000

10º 0170232

JOAO LUCAS RABELO 458566792 15/05/1989 48,000 89,000 137,000

11º 0169984

PEDRO MIGUEL DOS SANTOS FILHO 1569006582 12/12/1954 56,000 79,000 135,000

12º 0174267

TIAGO SINHA DE BARROS 343806368 05/02/1981 48,000 85,000 133,000

13º 0171586

CLAUDINEI DOMINGOS 26562423 11/10/1973 52,000 81,000 133,000

14º 0170794

JOSE VICTOR MARCELIANO 19499398X 31/12/1966 60,000 67,000 127,000

15º 0169925

JOSE ROBERTO ALVES 214021841 02/12/1964 48,000 76,000 124,000

16º 0169604

RICARDO DE JESUS PEREIRA 323366879 23/12/1979 60,000 51,000 111,000

Qtd. Candidatos: 16